nfr-- CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° 	/2017

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES, a APAE Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais,

pela, 18° Edição: Feira da Bondade de Indaiatuba

Do deliberado, dê-se ciência ao Presidente: Fernando Carlos Civolani

Local de entrega: (em mãos) Câmara Municipal de Indaiatuba.

Sala das Sessões, aos 16 de novembro de 2017.

Luiz Carlo Chiaparine
Ver dor

PROT-CMI 848/2017
16/11/2017 - 12:23

PROT-CMI 848/2017
16/11/2017 - 12:23
MOC 311/2017